
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA VIŽINADA-VISINADA 

Povjerenstvo za provedbu 
prikupljanja ponuda  

52446 Vižinada, Vižinada 18a  
Tel :052/446-425 Fax:052/446-424 
e-mail:  opcina@vizinada.hr 
OIB:   72858320824 
Klasa:  363-01/14-01/70 
Ur.broj:  2167/05-02-14-1 
Vižinada-Visinada,  23. listopada 2014. 
 
 
 
PREDMET: Poziv na dostavu ponude 

 
 

Općina Vižinada-Visinada, pokrenula je na temelju Odluke o početku postupka 
bagatelne nabave, KLASA: 011-01/14-01/12,  URBROJ: 2167/05-01-14-3 od 14. 10. 2014. 
godine nabavu:  Opskrba električnom energijom, evidencijski broj nabave:  07/2014,  te 
upućuje Poziv na dostavu ponude. 

Sukladno članku 18. st. 3. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13) za 
godišnju procijenjenu vrijednost nabave iz Plana nabave manju od 200.000 kuna, odnosno 
500.000 kuna bez PDV-a (tzv. bagatelnu nabavu), naručitelj nije obvezan provoditi postupke 
javne nabave propisane Zakonom o javnoj nabavi. 

Način provedbe navedenih postupaka definiran je Pravilnikom o bagatelnoj nabavi 
robe, radova i/ili usluga (Službene novine Općine Vižinada-Visinada broj 01/2014).   

 
 

1. OPIS PREDMETA NABAVE 
 

1.1. Predmet nabave je OPSKRBA ELEKTRIČNOM ENERGIJOM  
1.2. Opis predmeta nabave: Opskrba električnom energijom u skladu sa troškovnikom u 

prilogu Poziva za dostavu ponuda. 
1.3. Procijenjena vrijednost nabave: 134.400,00 kn bez PDV-a i odnosi se na razdoblje  

trajanja ugovora, odnosno 12 mjeseci 
 
 

2. UVJETI NABAVE 
 

2.1. Rok izvršenja:      Rok isporuke počinje teći od 01.12.2014. godine a završava    
30.11.2015. godine, ukupno trajanje 12 mjeseci 

2.2. Mjesto izvršenja:  Mjesto isporuke robe su mjerna mjesta Naručitelja, sukladno   
troškovniku 

2.3. Rok valjanosti ponude:  60 dana 
2.4. Rok, način i uvjeti plaćanja:  Plaćanje će se obaviti temeljem ispostavljenog računa u   

roku od 30 dana od dana ispostavljanja računa. Obračunsko razdoblje za koje će 
opskrbljivač obračunavati električnu energiju iznosi 30 dana (+/- 3 dana). 



2.5. Cijena ponude:     Ponuditelj izražava cijenu ponude u kunama, cijena ponude piše se    
brojkama. U cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost moraju biti uračunati svi 
troškovi i popusti. 
Cijena električne energije je promjenjiva sukladno zakonskim i podzakonskim aktima, 
a posebice onima koji reguliraju odnose opskrbljivača i povlaštenih kupaca, Zakon o 
tržištu električne energije (NN 22/13), Zakon o energiji (NN 120/12, 14/14) i Opći 
uvjeti za opskrbu električnom energijom (NN 14/06). 

2.6. Kriterij za odabir ponude: Najniža cijena. 
 
 

3. SASTAVNI   DIJELOVI PONUDE 
 

3.1. Ponuda treba sadržavati: 
- Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja); 

 
- Troškovnik (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) 
 
- Ovjerenu izjavu da odgovornoj osobi nije izrečena pravomoćna osuđujuća presuda 

za kaznena dijela iz oblasti gospodarstva sukladno članku 67. Zakona o javnoj 
nabavi (original) 

 
- Dokazi: 

- isprave kojima ponuditelj dokazuje da je ovlašten za obavljanje djelatnosti (isprava o 
upisu u sudski ili drugi odgovarajući registar ili odgovarajuća potvrda koji ne smiju biti 
stariji od 3  mjeseca  računajući od dana početka postupka bagatelne nabave. U slučaju 
zajednice ponuditelja, svi članovi zajednice obvezni su pojedinačno dokazati svoju 
sposobnost.  

- kako bi mogao izvršiti ugovor za predmet nabave, ponuditelj mora dostaviti Dozvolu za 
obavljanje energetske djelatnosti opskrbe električnom energijom koju je gospodarskom 
subjektu izdala Hrvatska energetska regulatorna agencija (HERA). Predmetna dozvola 
mora pokrivati razdoblje trajanja ugovora o nabavi. 

- potvrdu porezne uprave da su ispunili sve obveze plaćanja dospjelih poreznih obveza i 
obveza za mirovinsko i zdravstveno osiguranje (ne starija od 30 dana). 

Dokumente kojima ponuditelji dokazuju pravnu i poslovnu sposobnost mogu dostaviti u 
neovjerenoj preslici. Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni ispis elektroničke isprave. 
Naručitelj zadržava pravo prije potpisa ugovora zatražiti od odabranog ponuditelja izvornike 
ili ovjerene preslike traženih dokumenata.  

 
 

4. NAČIN DOSTAVE PONUDE 
 
4.1. Ponuda se dostavlja na Ponudbenom listu i Troškovniku a koje je potrebno ispuniti i 

potpisati od strane ovlaštene osobe ponuditelja. Ponuda se uvezuje na način da se 
onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova na način da čini cjelinu.Naručitelj 
neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz predmet nabave 
iz ovog Poziva na dostavu ponude. 

4.2. Rok za dostavu ponude: ponudu je potrebno dostaviti do petka, 07. studenoga 2014.  
godine u 12,00 sati. Ponude koje pristignu na navedenu adresu nakon roka ili su 
nepotpune neće se razmatrati. 



4.3. Način dostave ponude:  ponude se podnose u pisanom obliku u zatvorenoj omotnici u 
JUO Općine Vižinada-Visinada neposredno ili putem pošte sa naznakom „Ne otvarati 
– ponuda za Opskrbu električnom energijom, 07/2014“ 

4.4. Mjesto i vrijeme otvaranja ponuda: Otvaranje ponuda će se održati u ponedjeljak, 
10. studenoga 2014.  sa početkom u 08:30 sati, u prostorijama Općine Vižinada-
Visinada. Otvaranje ponuda nije javno.  

 
 

5. OSTALO 
 

5.1. Obavijesti u vezi predmeta nabave:  Sva dodatna objašnjenja i pitanja u svezi poziva   
mogu se dobiti na telefon 052/446-102 ili  052 446 425, mail: opcina@vizinada.hr ili  
na adresi Općina Vižinada-Visinada, Vižinada 18a, u vremenu od 8,00 do 13,00 sati  
svakog radnog dana. 

5.2. Obavijest o rezultatima predmetne nabave: Na osnovi prijedloga povjerenstva 
općinski načelnik upućuje Općinskom vijeću prijedlog odluke o povjeravanju izrade 
prethodnih radova ili poništenju javnog natječaja.  Odluku o odabiru najpovoljnijeg 
ponuditelja donosi Općinsko vijeće Općine Vižinada-Visinada. 

           Općinsko vijeće Općine Vižinada-Visinada može donijeti odluku kojom se ne izabire 
niti jedna ponuda pristigla na poziv za prikupljanje ponuda. Protiv navedene odluke 
Općinskog vijeća žalba nije dopuštena, već se može pokrenuti upravni spor. O 
rezultatima nadmetanja, ponuditelji će biti obaviješteni u zakonskom roku. Općinski 
načelnik Općine Vižinada-Visinada će pristupiti sklapanju ugovora s odabranim 
ponuditeljima najkasnije u roku od osam (8) dana nakon dostave obavijesti o odabiru. 
Ukoliko se ponuditelj ne odazove na poziv za sklapanje ugovora u tom roku, naručitelj 
može promijeniti odluku o odabiru. U slučaju povećanja ili smanjena opsega 
komunalnih poslova ili cijene, u tijeku roka na koji je zaključen ugovor, sporazumno 
će se sačiniti aneks ugovora. 

 
 

Povjerenstvo za provedbu postupka 
bagatelne nabave 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 



PONUDBENI  LIST 
 

PREDMET NABAVE 

 
NARUČITELJ (naziv, adresa, OIB)      OPĆINA VIŽINADA – VISINADA,   

                                                                  52447 Vižinada, Vižinada 18a   
                                                                  OIB: 72858320824 

ODGOVORNA OSOBA NARUČITELJA                  MARKO FERENAC 
NAZIV PONUDITELJA:_____________________________________________________ 

ADRESA:__________________________________________________________________ 
OIB:_______________________________________________________________________ 

U SUSTAVU PDV-a                          DA                       NE                      (zaokružiti odgovor) 
BROJ RAČUNA IBAN:_______________________________________________________ 

ADRESA ZA DOSTAVU POŠTE:______________________________________________ 
E-POŠTA:__________________________________________________________________ 

KONTAKT OSOBA:_________________________________________________________ 
TELEFON:_________________________________________________________________ 

FAX:______________________________________________________________________ 
 

PONUDA za     OPSKRBA ELEKTRIČNOM ENERGIJOM  
 
BROJ PONUDE:____________________________________________________________ 
DATUM PONUDE:__________________________________________________________ 

CIJENA PONUDE BEZ PDV:_________________________________________________ 
PDV:______________________________________________________________________ 

CIJENA PONUDE SA PDV:__________________________________________________ 
 

 

                                                                                      Ovjerava ovlaštena osoba ponuditelja 
                                                                                        _______________________________ 
 

 
 

 



Temeljem članka 67. st. 1. točka 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13), dajem sljedeću  

I Z J A V U 

Ja, 
__________________________________________________________________________ 
(ime, prezime, datum i mjesto rođenja ovlaštene osobe po zakonu za zastupanje pravne osobe 

gospodarskog subjekta) 

pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem da protiv mene, osobe ovlaštene  
po zakonu za zastupanje pravne osobe gospodarskog subjekta, niti protiv gospodarskog  

subjekta 
_____________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________ 
(naziv, adresa i OIB gospodarskog subjekta) 

nije izrečena pravomoćna osuđujuća presuda za jedno ili više sljedećih kaznenih djela: 
udruživanje za počinjenje kaznenih djela, primanje mita u gospodarskom poslovanju, davanje 
mita u gospodarskom poslovanju, zlouporaba položaja i ovlasti, zlouporaba obavljanja 
dužnosti državne vlasti, protuzakonito posredovanje, primanje mita, davanje mita, prijevara, 
računalna prijevara, prijevara u gospodarskom poslovanju i prikrivanje protuzakonito 
dobivenog novca, odnosno odgovarajuća kaznena djela prema propisima Republike Hrvatske. 

___________________________________ 
 (potpis odgovorne osobe) 

U ________________________________________ 
 (mjesto i datum) 

M.P. (mjesto pečata) 

Ovjera javnog bilježnika: 


